
     

    SVEUČILIŠTE U SLAVONSKOM BRODU 
 

Trg I. B. Mažuranić 2        tel: (+385)35446188       fax: (+385)35446446        OIB: 33027834374 
       

35000 Slavonski Brod          www.unisb.hr         info@unisb.hr        IBAN:HR0923400091111084627 

 

    

 

 

KLASA: 112-01/23-01/8 

URBROJ: 2178-1-39-03-23-14 

Slavonski Brod, 26. rujna 2023. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Sveučilišta u Slavonskom Brodu, Rektor Sveučilišta u Slavonskom 

Brodu donosi  

 

ODLUKU O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 

1. Djelomično se poništava javni natječaj objavljen u Narodnim novinama broj 107/2023 od 15. rujna 

2023. godine, na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – Slavonski Brod i na 

mrežnim stranicama Sveučilišta u Slavonskom Brodu, za: 

“4.  izbor i prijam jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto IV. vrste – namještenik (spremačica) u Uredu 

za tehničke poslove i poslove zaštite na radu na Sveučilištu u Slavonskom Brodu, na određeno vrijeme 

od 6 mjeseci u punom radnom vremenu”.  

 

2. Ova odluka objavit će se u Narodnim novinama, na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje – Slavonski Brod i na mrežnim stranicama Sveučilišta u Slavonskom Brodu 

(www.unisb.hr).  

. 

                                                                                               Sveučilište u Slavonskom Brodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unisb.hr/
mailto:info@unisb.hr
http://www.unisb.hr/

